



## گجساران قهرمان مسابقات هندبال مدارس کگیلویه و بویراحمد شد



مدیر آموزش و پرورش گجساران گفت: تیم‌های مدارس شهید جهان‌آرا و شهید جلالی این شهرستان مقام قهرمانی مسابقات هندبال آموزشگاه‌های کگیلویه و بویراحمد را کسب کردند. محمد شهبازی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نمایندگان گجساران ضمن کسب قهرمانی به رقابت‌های هندبال مدارس کشور راه یافتند. تیم‌های شهرستان کگیلویه نیز مقام دوم این رقابت‌ها را کسب کردند.

## بروایی آئین تجلیل از دختران مقام آور مسابقات ژیمناستیک هنری فارس

از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، آئین تجلیل از دختران مقام‌آور مسابقات ژیمناستیک هنری استان فارس با گردهمایی فرامرز مهرآوران رئیس هیئت ژیمناستیک شهرستان جهرم و مرضیه ارژمند نائب رئیس آن هیئت در باشگاه ورزشی سیادت برگزار شد که در این برنامه با همراهی جمعی از ورزشکاران و ژیمناست و والدین ورزشکاران با دادن حکم و نشان قهرمانی از آنان سپاس‌داری شد.



هیئت ژیمناستیک شهرستان جهرم در آئینی از مقام‌آوران خود در مسابقات ژیمناستیک هنری دختران استان فارس تجلیل و سپاس‌داری به گزارش روزنامه طلوع به نقل

## تیم‌های ورزشی پیام نور به ۳ رویداد بین‌المللی اعزام می‌شوند



مدیرکل تربیت‌بدنی دانشگاه پیام نور گفت: تیم‌های ورزشی این دانشگاه سال ۹۸ به سه رویداد بین‌المللی اعزام می‌شوند. عبدالمهدی نصیرزاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: یونیورسیتی سید دانشجوین جهان در ناپل ایتالیا از جمله رویدادهای بین‌المللی فراروی دانشجویان دانشگاه پیام نور است.

وی یادآور شد: سی‌امین دوره یونیورسیتی دانشجویان جهان در رشته ورزشی دوومیدانی، بسکتبال، شمشیربازی، فوتبال، ژیمناستیک هنری، جودو، شتا، تکواندو، واترپلو، تنیس روی میز، والیبال، تنیس، شیرجه و ژیمناستیک ریتیمیک، تیراندازی با کمان، راگی (۷ نفره)، قایقرانی (بادبانی) و تیراندازی ۱۲ تا ۲۳ تیرماه سال آینده برگزار می‌شود.

نصیرزاده ادامه داد: مسابقات پاورلیفتینگ استونی و بسکتبال سه‌نفره مالزی از دیگر رویدادهای بین‌المللی فراروی دانشجویان پیام نور است.

وی گفت: در این ارتباط سازوکارهای لازم پیش‌بینی شده تا دانشجویان برگزیده با نهایت آمادگی در مسابقات شرکت و برای دانشگاه پیام نور افتخار آفرینی کنند.

مدیرکل تربیت‌بدنی دانشگاه پیام نور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: با توجه به افق مسئولان دانشگاه پیام نور استان بوشهر برای مسابقات ملی دو صحرانوردی جام رعد (رئیس‌علی دلوری) با پیگیری‌های صورت گرفته این مسابقات در تقویم فدراسیون دوومیدانی گنجانده شد.

نصیرزاده اظهار داشت: با گنجانده شدن این مسابقه در فدراسیون دوومیدانی انتظار است روزبه‌روز از لحاظ کمی و کیفی به سطح این رویداد ملی افزوده

## برگزاری مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری در مرودشت



مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان استان فارس در مرودشت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان استان فارس، در رشته نجاتی مرودشت با حضور ۵۶ نوجوان، ۲۸ جوان و ۱۰ نفر از پیشکسوتان این رشته برگزار شد.

برگزارکنندگان و داوران مسابقات آقایان، حاج محمد معانی شیرازی، شاپور صف‌نکت، داریوش نجاتی، سید نعمت‌الله هاشمی، عباس صغادی، لهراسب بهروزی، غلام‌نظری‌زاده، غلام‌حسین نبی، نادر زارعی، هاشم ملاشعیمی، حسن هاشمی، فرزاد زارع، سیامک بهمنی، مرتضی نعمتی، ایمان اسلامی، ابراهیم نام‌آور، محمد سجادیان بود.

## شاهین با پیروزی در دربی سنتی قهرمان شد

به گزارش ایرنا، در این دور از رقابت‌ها که با حضور ۱۳ تیم در استادیوم شهید بهشتی بوشهر برگزار شد چهار تیم شاهین، ایران جوان، وحدت پدیده و سپاهان راهی نیمه‌نهایی شدند. در این مرحله تیم شاهین با برتری برابر سپاهان و تیم ایران جوان با برتری مقابل وحدت پدیده راهی فینال شدند.



در فینال دربی سنتی فوتبال بوشهری‌ها بازی در ۹۰ دقیقه به تساوی یک‌بریک رسید و مرتضی باشی برای ایران جوان و حمید فرد از شاهین تک‌گل تیم‌های خود را به ثمر رساندند.

با کشیده شدن بازی به پنالتی تیم شاهین با نتیجه ۴ بر ۲ از سد ایران جوان گذشت و عنوان قهرمانی مسابقات را کسب کرد.

پنالتی‌های تیم شاهین را حمید فرد، محمود آرامش، ابراهیم تیشه و عبدالرضا برای ایران جوان نیز قاسم جمالی و محمد ایروانچی موفق به گلزنی شدند و عبدالله قوسی و محمد صیادی نیز پنالتی‌های خود را هدر دادند.

## واحد

## اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کازرون



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ محمد عبادی‌نژاد از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. وی بیان داشت: اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی به‌منظور برخورد با سارقان در سطح شهرستان به مرحله اجرا درآمده که در اجرای این طرح ۱۴ نفر سارق دستگیر و ۱۲ فقره سرقت کشف گردید و ۱۶ دستگاه موتورسیکلت متخلف و بدون پلاک نیز توقیف گردید. مهمنم با تشکیل پرونده مقدماتی به مقام قضایی معرفی شدند و تحقیقات از سارقین جهت کشف سرقت‌های احتمالی همچنان ادامه دارد.

## مهار شعله‌های سرکش آتش در آسپزخانه منزل مسکونی در شیراز

آتش‌سوزی آسپزخانه منزل مسکونی در شیراز، با حضور آتش‌نشانان مهار و کاملاً خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، طی تماس شهروندان و اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیاتی ایستگاه ۴ راهی بلوار شریعی (معالی آباد) شدند. فرمانده نیروهای اعزامی حاضر در محل حادثه در این باره گفت: در قسمت آسپزخانه یک واحد مسکونی آتش‌سوزی رخ داده و شعله‌های آتش در حال سرایت به نقاط دیگر واحد مسکونی بود.

## شگرد راننده سرویس برای سرقت از خانه دانش‌آموزان



راننده سرویس مدرسه برای سرقت ۵۰۰ میلیونی از خانه پسر دانش‌آموز همسر خود را با نقاب به آنجا فرستاد. به گزارش مشرق، سوسه این سرقت از چندی قبل به جان مرد راننده افتاده بود، کلید خانه را در جیبش داشت و خوب می‌دانست که ساکنانش نیز زودتر از ساعت ۸ شب به خانه برمی‌گردند. تنها نگرانی‌اش دوربین‌های مداربسته مجتمع بود که می‌توانست او را لو دهد چون بیشتر ساکنان مجتمع او را می‌شناختند. به همین خاطر تصمیم گرفت برای انجام سرقت از همسرش کمک بگیرد. فتنه پس‌ازاینکه فهمید شوهرش چه نقشه شومی در سر دارد به‌شدت مخالفت کرد؛ اما مرد جوان آنقدر در گوشش خواند و وعده وعید داد که زن راضی شد.

## سرقت ۲۰ دقیقه‌ای

خودرویی مرد معتمد مأموران بخشی از طلاهای مالباخته را کشف کردند. مرد جوان که خود را در برابر مدارک پلیسی می‌دید بناچار به سرقت با همدستی همسرش اعتراف کرد.

## سرقت سابقه‌دار

گم‌شدن کلید سروش، سرخ اصلی کشف این ماجرا بود چراکه سروش به‌احتمال‌زیاد کلیدش را در مسیر مدرسه به خانه یا در مدرسه گم کرده بود. با این احتمال کارآگاهان تحقیقات خود را متمرکز کرده و مشخص شد راننده سرویس مدرسه سروش مردی سابقه‌دار و معتمد است. مدارکی که پلیس در دست داشت، احتمال سرقت از سوی او را تقویت می‌کرد؛ بنابراین پلیس مرد جوان را هنگام تمیز کردن ماشینش دستگیر کرد. در بازرسی از

## نجات کوهنوردان در ارتفاعات شهرک گلستان شیراز

با تلاش نفس‌گیر آتش‌نشانان دو کوهنورد که در ارتفاعات شهرک گلستان شیراز گرفتار شده بودند نجات یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، طی تماس شهروندان و اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیاتی ایستگاه‌های ۸۱۷ و ۴ راهی کوه آبخیز گلستان شدند. فرمانده نیروهای اعزامی حاضر در محل حادثه اظهار داشت: نیروهای نجات کوهستان بلافاصله به محل‌های حادثه اعزام شدند، عملیات جست‌وجو نیروهای امداد و نجات

## سارقان با ۴۱ فقره سرقت روانه زندان شدند

این مقام انتظامی اظهار کرد: پس از تحقیقات و بازجویی‌های فنی و تخصصی، متهمان لب به اعتراف گشودند و به ۴۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره و درون خودرو در شیراز اعتراف کردند.

## فرمانده انتظامی استان از دستگیری باند ۴ نفره سارقان و کشف ۵۹ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد.

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری زن جوانی خبر داد که به‌عنوان کارگر خدماتی به منازل مسکونی رفت‌وآمد و سرقت می‌کرد. به گزارش مشرق به نقل از پایگاه خبری پلیس، اکبر آقابییگی با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت مقداری طلا از منزل مسکونی‌اش، مأموران دایره جنجیس کلاتری ۴۰ مشهد موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: بررسی‌های اولیه با توجه به شیوه و نوع سرقت انجام شده شک و ظن مأموران کلاتری ۴۰ را نسبت به زن جوانی برانگیخت که به‌عنوان کارگر خدماتی در خانه مسکونی موردنظر رفت‌وآمد داشته است. شاکتی پرونده در

## فرمانده انتظامی استان از دستگیری باند ۴ نفره سارقان و کشف ۵۹ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد.

فرمانده انتظامی استان از دستگیری باند ۴ نفره سارقان و کشف ۵۹ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سرگرد احمدعلی گودرزی در تشکیل پرونده به مراجع قضایی گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت ساختمان نیمه‌کاره و درون خودرو در شیراز، شناسایی و دستگیری باند سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی، مأموران انتظامی شهرستان شیراز، اعضای باند ۴ نفره سارقان حرفه‌ای را دستگیر و آنها را برای ادامه تحقیقات به کلاتری منتقل کردند.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه رعایت مسائل امنیتی، هشدارهای انتظامی و استفاده از تجهیزات ایمنی مناسب از مهم‌ترین عوامل پیشگیری از سرقت به شمار می‌رود از شهروندان خواست در صورت مشاهده افراد مشکوک مراتب را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.



فرمانده انتظامی استان از دستگیری باند ۴ نفره سارقان و کشف ۵۹ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سرگرد احمدعلی گودرزی در تشکیل پرونده به مراجع قضایی گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت ساختمان نیمه‌کاره و درون خودرو در شیراز، شناسایی و دستگیری باند سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.